MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DA PARAÍBA

PORTARIA 1000/2023 - REITORIA/IFPB, de 7 de junho de 2023.PORTARIA 1000/2023 - REITORIA/IFPB, de 7 de junho de 2023.

A REITORA DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DA PARAÍBAA REITORA DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DA PARAÍBA , nomeada pelo Decreto

Presidencial de 18-10-2022, publicado no Diário Oficial da União em 19-10-2022, no uso de suas atribuições legais

e considerando o que consta no Processo n° 23168.000647.2023-29,

RESOLVE:RESOLVE:

Art 1°  Alterar a Portaria n° 505/2023 - Portaria n° 505/2023 - REITORIA/IFPBREITORIA/IFPB, de 22-03-2023, de 22-03-2023, que dispõe sobre a Comissão deComissão de

Reestruturação do PPC do Curso de Especialização em Ensino de Ciências e Matemá ca, Campus Patos,Reestruturação do PPC do Curso de Especialização em Ensino de Ciências e Matemá ca, Campus Patos, a qual

passará a ter a seguinte composição:

- Hannah Dora de Garcia e Lacerda (Presidente)- Hannah Dora de Garcia e Lacerda (Presidente)

- Francisco Almeida de Lucena- Francisco Almeida de Lucena

- Geovane de Almeida Pessoa- Geovane de Almeida Pessoa

- Maíra Rodrigues Villamagna- Maíra Rodrigues Villamagna

- Paulo Marcelo Feitoza de Lima- Paulo Marcelo Feitoza de Lima

- Renata Drummond Marinho Cruz- Renata Drummond Marinho Cruz

- William de Souza Santos- William de Souza Santos

- Deyse Morgana das Neves Correia- Deyse Morgana das Neves Correia

- Maria Clerya Alvino Leite- Maria Clerya Alvino Leite

- Maria do Socorro dos Santos Guedes Duarte- Maria do Socorro dos Santos Guedes Duarte

- Rafael Rubens de Medeiros- Rafael Rubens de Medeiros

- Monica Maria Montenegro de Oliveira- Monica Maria Montenegro de Oliveira

Art 2° Prorrogar a vigência da referida Comissão, com término previsto para 31-07-2023.

Art 3° Esta Portaria entra em vigor a partir desta data.

(assinado eletronicamente)

Mary Roberta Meira MarinhoMary Roberta Meira Marinho

Reitora

Código

Verificador:

Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:

Mary Roberta Meira MarinhoMary Roberta Meira Marinho, REITOR(A) - CD1 - REITORIAREITOR(A) - CD1 - REITORIA, em 07/06/2023 14:37:52.

Este documento foi emi do pelo SUAP em 07/06/2023. Para comprovar sua auten cidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse h ps://suap.ifpb.edu.br/auten car-

documento/ e forneça os dados abaixo:

436327

28045ca649

	Documento assinado eletronicamente por: